UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA
COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL - CAIPME
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL PROGRAD Nº 21/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE SUPERVISÃO – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público, o resultado preliminar das

inscrições para a composição de cadastro de reserva de bolsas de Supervisão, referente ao Edital

Prograd nº 21/2019.

Recursos poderão ser entregues na CAIPME (Coordenadoria de Apoio a Programas de

Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil), no dia 14 de maio, das 08 às 12h.

Rio Branco, AC, 13 de maio de 2019.

Profa. Dra. Geórgia Pereira Lima

Coordenadora Institucional Pibid-Ufac

Portaria UFAC nº 0318/2018

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA
COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL - CAIPME
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL PROGRAD Nº 21/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE SUPERVISÃO – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM BIOLOGIA (Campus Sede)

Sem candidatos inscritos

SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA (Campus Sede)

Sem candidatos inscritos

SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM HISTÓRIA (Campus Sede)

CANDIDATO ESCOLA SITUAÇÃO

MARIA ZENAIDE DA SILVA LIMA RAIMUNDO GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDA, ITEM 7.2, V

MACILEUDO DA COSTA LIMA HENRIQUE LIMA DEFERIDA